

Bjarne Kristensen Holding, Varde ApS
Egelykkevej 1, Nordenskov, 6800 Varde

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 36 90 38 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.



Bjarne Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022
5	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Kristensen Holding, Varde ApS
Egelykkevej 1, Nordenskov
6800 Varde

CVR-nr.: 36 90 38 05
Stiftet: 9. oktober 2008
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
8. regnskabsår

Direktion

Bjarne Kristensen, Egelykkevej 1, 6800 Varde

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -183 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-19.631	-18.878
Andre finansielle indtægter	136.599	362.571
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-300.127</u>	<u>-9.713</u>
Resultat før skat	-183.159	333.980
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-69.212</u>
Årets resultat	<u>-183.159</u>	<u>264.768</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	0	150.768
Disponeret fra overført resultat	<u>-300.959</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-183.159</u>	<u>264.768</u>

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.311.656	1.614.049
Værdipapirer i alt	1.311.656	1.614.049
Likvide beholdninger	271.517	248.832
Omsætningsaktiver i alt	1.583.173	1.862.881
Aktiver i alt	1.583.173	1.862.881

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.017.453	1.318.412
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	<u>1.260.253</u>	<u>1.557.412</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	27.304	57.355
Anden gæld	287.616	240.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.920</u>	<u>305.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.920</u>	<u>305.469</u>
Passiver i alt	<u>1.583.173</u>	<u>1.862.881</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	300.127	9.713
	<u>300.127</u>	<u>9.713</u>
	<u>31/10 2022</u>	<u>31/10 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.318.412	1.167.644
Årets overførte overskud eller underskud	-300.959	150.768
	<u>1.017.453</u>	<u>1.318.412</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.000	113.000
Udloddet udbytte	-114.000	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.000</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		1.311.657
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-283.958</u>